Архангельская область
Приморский муниципальный район
Муниципальное образование «Боброво-Лявленское»
Совет депутатов  первого  созыва

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2017 г.                                                                                            № 26

О созыве двадцатой очередной сессии Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское» первого созыва

На основании статьи 23 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]   Созвать двадцатую очередную сессию Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское» первого созыва  25 октября 2017 года в 17.00 часов.
   Заседание провести в здании Администрации МО «Боброво-Лявленское» по адресу: п.Боброво, ул.Лесная,  дом 5 «б».

Председатель
Совета    депутатов                                                                         Г.Г. Титарчук